

Pasłek, dn. 21.06.2022 r.

DM.252..12.12022

Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa mostu drogowego na DP nr 1122N przez rzekę Tinę w m. Różany”

WSZYSCY WYKONAWCY

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku, informuje że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 285 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Z uwagi na fakt, że przebudowywany most został wpisany do rejestru zabytków prosimy o udostępnienie pozwolenia z dnia 01.02.0222 r. Warmińsko-Mazurskiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie robót.

Pytanie 2

Zgodnie z roz. XVI pkt. 16.8

Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty

...

5) wykaz dostaw – załącznik nr 3 do SWZ

Załączony do SWZ załącznik nr 3 dotyczy wykazu robót budowlanych.

Prosimy o wyjaśnienie jakie załączniki należy załączyć do oferty.

Odpowiedź 1

Pozwolenie w załączeniu.

Odpowiedź 2

Do oferty należy załączyć:

1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ

2) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - załącznik nr 2 do SWZ

3) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XIV pkt. 14.3 SWZ (jeżeli dotyczy)

4) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty:

a) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej w celu weryfikacji osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy, tym samym składania oświadczeń woli

b) pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik

c) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

6) kosztorys

Na wezwanie Zamawiającego należy złożyć wykaz robót – załącznik nr 3 do SWZ.